

Michael Madsen Holding 2011 ApS

c/o Michael Frørup Madsen, Borum Byvej 4, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 32 30 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Madsen Holding 2011 ApS
c/o Michael Frørup Madsen
Borum Byvej 4, Borum
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 32 30 65
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Frørup Madsen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus
Ejendommen Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS, Aarhus
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod -989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.515	-17.660
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	604.926	-440.007
Andre finansielle indtægter	182.945	205.558
Nedskrivning af finansielle aktiver	-209.852	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.912	-894.186
Resultat før skat	549.592	-1.146.295
Skat af årets resultat	-33.883	157.648
Årets resultat	515.709	-988.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	405.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.538.647
Disponeret i alt	515.709	-988.647

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.467.179	11.107.253
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u> 200.297</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.467.179</u>	<u>11.307.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.467.179</u>	<u>11.307.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	485.338
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u> 188.731</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 188.731</u>	<u> 485.338</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 2.245.610</u>	<u> 2.136.241</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 2.245.610</u>	<u> 2.136.241</u>
	Likvide beholdninger	<u> 999.452</u>	<u> 2.036.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 3.433.793</u>	<u> 4.657.902</u>
	Aktiver i alt	<u>14.900.972</u>	<u>15.965.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140.000
4 Overført resultat	14.441.297	14.035.588
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	1.550.000
Egenkapital i alt	<u>14.691.297</u>	<u>15.725.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	204.675	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	234.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.675</u>	<u>239.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.675</u>	<u>239.864</u>
Passiver i alt	<u>14.900.972</u>	<u>15.965.452</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	13.719.770	13.719.770		
Kostpris 31. december 2019	13.719.770	13.719.770		
Opskrivninger 1. januar 2019	1.131.171	1.647.230		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.228.874	183.941		
Udbytte	-245.000	-700.000		
Opskrivninger 31. december 2019	2.115.045	1.131.171		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.743.688	-3.119.740		
Årets afskrivninger på goodwill	-623.948	-623.948		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-4.367.636	-3.743.688		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.467.179	11.107.253		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.871.844	2.495.792		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Michael Madsen Holding 2011 ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	70 %	8.582.432	1.429.812	7.879.547
Ejendommen Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	1.799.251	300.229	1.259.475
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus	70 %	288.295	998	201.807
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus	70 %	633.320	21.441	443.324
Ejendommen Oddervej 172, Højbjerg ApS, Aarhus	70 %	2.404.322	3.054	1.683.026
		13.707.620	1.755.534	11.467.179

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	200.297	200.297
Tilgang i årets løb	6.689	0
Afgang i årets løb	-99.137	0
Kostpris 31. december 2019	<u>107.849</u>	<u>200.297</u>
Årets nedskrivninger	-107.849	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-107.849</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>200.297</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	14.035.588	1.550.000	15.725.588
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Resultatdisponering	0	405.709	110.000	515.709
Egenkapital 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>14.441.297</u>	<u>110.000</u>	<u>14.691.297</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
